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PROVINCE DE QUÉBEC COUR SUPÉRIEURE 
DISTRICT DE QUÉBEC (Chambre commerciale) 

 

NO : 200-11-028614-231 
DANS L’AFFAIRE DE LA MISE SOUS 
SÉQUESTRE DE : 

9442-7416 QUÉBEC INC. 

Débitrice 

- et - 
RESTRUCTURATION DELOITTE INC 

Séquestre  
 

LISTE DE NOTIFICATION 
EN DATE DU 26 JUIN 2024 

 

DESTINATAIRES REPRÉSENTANTS 

Addenda Capital inc. 

De Grandpré Jolicoeur  
Me Marc Lanteigne  
2000, McGill College, bureau 1600 
Montréal (Québec) H3A 3H3 
T: (514) 287-9535, poste 257  
F: (514) 499-0469  
m.lanteigne@djclegal.com  

Représentants du Séquestre 
Restructuration Deloitte inc.  

Éric Vincent (evincent@deloitte.ca)  
Mykael Martel (mmartel@deloitte.ca)  

Restructuration Deloitte inc. 

Norton Rose Fullbright Canada s.e.n.c.r.l., 
s.r.l.  
Mes Christian Roy, Catherine Simard et 
Guillaume Roux-Spitz  
Complexe Jules-Dallaire / Tour Norton Rose,  
2828 boulevard Laurier 
Québec (Québec) G1V 0B9 
Téléphone : 418-640-5000 
Télécopieur : 418 640-1500 
Courriels : christian.roy@nortonrosefulbright.com 
catherine.simard@nortonrosefulbright.com 
guillaume.roux-spitz@nortonrosefulbright.com 
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DESTINATAIRES REPRÉSENTANTS 

Q-12 Capital s.e.c. 

Langlois Avocats inc. 
Me Charles Lapointe et 
Me Éric Savard 
Complexe Jules-Dallaire, T3, 
2820 boulevard Laurier, 13e étage 
Québec (Québec) G1V 0C1 
Téléphone : 418 650-7000 
Télécopieur : 418 650-7075 
Courriels : charles.lapointe@langlois.ca 
eric.savard@langlois.ca 

9442-7416 Québec inc.  
(Groupe Huot)  

Fonds de financement  
d’entreprises Fiera FP, S.E.C. 

Lavery, de Billy s.e.n.c.r.l. 
Me Simon Clément et Me Jean Legault 
925, Grande-Allée ouest, bureau 500 
Québec (Québec) G1S 1C1 
Téléphone : 418 266-3077 / 418 688 5000 
Télécopieur : 418 688-3458 
Courriels : sclement@lavery.ca et 
jlegault@lavery.ca 

9372-0522 Québec inc.  
(Les Toitures JBF) 

Bernier Beaudry inc. 
Me François Lepage 
3340, rue de la Pérade, bureau 300 
Québec (Québec) G1X 2L7 
Téléphone : 418 652-1700 
Télécopieur : 418 652-8688 
Courriel : flepage@bernierbeaudry.com 

Pavage F&F inc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tassé Bertrand Avocats 
Me Jean-François Bertrand et Me Mathias 
Frappier 
2954, boulevard Laurier, bureau 440 
Québec QC G1V 4T2 
Téléphone : 418 650-1511 
Télécopieur : 418 650-0989 
Courriels : jfbertrand@tbbavocats.ca 
mfrappier@tbbavocats.ca 

mailto:sclement@lavery.ca
mailto:jlegault@lavery.ca
mailto:jfbertrand@tbbavocats.ca
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DESTINATAIRES REPRÉSENTANTS 

Isolation Air-Plus inc. 

Leximm Avocat Inc. 
Me Jonathan Decherf 
7995, rue Le Trait-Carré Est 
Québec (Québec) G1H 2Z1 
Téléphone : 418-686-6221 
Télécopieur : 418 686-6223 
Courriel : jdecherf@leximm.ca 

Vitrerie Uni-Verre (1987) Inc. 

BMA Avocats Inc. 
Me Florence Bugeaud-Tardif 
800, Place d’Youville, 18e étage 
Québec (Québec) G1R 3P4 
Téléphone : 418 692-2377 
Télécopieur : 418 692-5113 
Courriel : fbtardif@bmaavocats.com  

9092-9001 Québec Inc. 

Cain Lamarre, s.e.n.c.r.l. 
Me Yannick Richard 
Me Andréanne Daoust 
500, Grande Allée Est, bureau 
Québec (Québec) G1R 2J7 
Téléphone: 418 522-4580 
Télécopieur: 418 529-9590 
Courriels: yannick.richard@cainlamarre.ca 
andreanne.daoust@cainlamarre.ca 

Armoires Orléans inc. 

Bédard Poulin avocats s.e.n.c.r.l. Me 
Annie Vaillancourt, avocate 
Me J. Patrick Bédard, avocat 
47, rue Dalhousie 
Québec (Québec) G1K 8S3 Téléphone : 
418 692-3336 
Télécopieur : 418-692-3339 
Courriels : jpbedard@bpavocats.com 
availlancourt@bpavocats.com 

Construction M.G.P. Inc. 

Cain Lamarre, s.e.n.c.r.l. 
Me Yannick Richard 
Me Andréanne Daoust 
500, Grande Allée Est, bureau 1 
Québec (Québec) G1R 2J7 
Téléphone: 418 522-4580 
Télécopieur: 418 529-9590 
Courriels: yannick.richard@cainlamarre.ca 
andreanne.daoust@cainlamarre.ca 

mailto:fbtardif@bmaavocats.com
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DESTINATAIRES REPRÉSENTANTS 

9190-5430 Québec Inc. 
(f.a.s.r.s. Arcotec-Québec) 

BMA Avocats Inc. 
Me Florence Bugeaud-Tardif 
800, Place d’Youville, 18e étage 
Québec (Québec) G1R 3P4 
Téléphone : 418 692-2377 
Télécopieur : 418 692-5113 
Courriel : fbtardif@bmaavocats.com 

Moore Électrique Inc. 

BMA Avocats Inc. 
Me Florence Bugeaud-Tardif 
800, Place d’Youville, 18e étage 
Québec (Québec) G1R 3P4 
Téléphone : 418 692-2377 
Télécopieur : 418 692-5113 
Courriel : fbtardif@bmaavocats.com 

Les Constructions Edguy Inc. 

Beauvais Truchon s.e.n.c.r.l. 
Me Michaël Plante 
Me Reynald Poulin 
1068, boulevard Vachon Nord, bureau 225 
Sainte-Marie (Québec) G6E 1M6 
Téléphone : 418 387-2727 
Télécopieur : 418 387-7070 
Courriels : mlaplante@avbt.com 
rpoulin@avbt.com 

Protection Incendie Unik Inc. 

Lavery, de Billy s.e.n.c.r.l. 
Me François Bélanger 
925, Grande-Allée ouest, bureau 500 
Québec (Québec) G1S 1C1 
Téléphone : 418 266-3077 / 418 688 5000 
Télécopieur : 418 688-3458 
Courriel : FBélanger@lavery.ca  

MB Ventilation inc. 

KSA Avocats + Notaires 
Me Suzie Laprise 
5790, boulevard Étienne-Dallaire, bureau 205 
Lévis (Québec) G6V 8V6 
Téléphone : 418-838-5509 
Télécopieur : 418 838-5520 
Courriel : slaprise@ksalegal.ca 

Groupe Giroux Maçonnex inc. 

Stein Monast, s.e.n.c.r.l. 
Me Gilles-Étienne Lemieux 
70, rue Dalhousie, bureau 300 
Québec (Québec)  G1K 4B2 
Téléphone : 418-640-4430 
Télécopieur :418-523-5391 
Courriel : gilles-etienne.lemieux@steinmonast.ca 

mailto:fbtardif@bmaavocats.com
mailto:fbtardif@bmaavocats.com
mailto:FB%C3%A9langer@lavery.ca
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DESTINATAIRES REPRÉSENTANTS 

Les Contrôles A.C. inc. 

DENTONS CANADA S.E.N.C.R.L. 
Me Mathieu Huot et Me Andréas Dhaene 
1, Place Ville Marie, bureau 3900 
Montréal (Québec) H3B 4M7 
Téléphone : (514) 1 514 878-8882 / (514) 673-
7466 
Télécopieur : (514) 866-2241 
Courriels : mathieu.huot@dentons.com ; 
andreas.dhaene@dentons.com.  

Agence du revenu du Canada 

notificationPGC-AGC.fiscal-
tax@justice.gc.ca et 
Me Jonathan Bachir-Legault 
Me Rim Afegrouch 
Bureau régional du Québec / Quebec Regional 
Office 
Secteur national du contentieux / National 
Litigation Sector 
200, boul. René-Lévesque ouest, Tour est, 9e 
étage 
Montréal, (Qué.) H2Z 1X4 
Téléphone : 514 496-2496 
Télécopieur: 514-283-3103 
Courriel: Jonathan.bachir-legault@justice.gc.ca 
Rim.Afegrouch@justice.gc.ca 

Revenu Québec 

Notif-
montreal@revenuquebec.ca et 
Me Daniel Cantin 
Direction du Contentieux 
Revenu Québec 
3800, rue de Marly, secteur 5-2-8 
Québec (Québec) G1X 4A5 
Tél. : 418-558-4379 (cellulaire) 
Tél. : 418-652-5245 (bureau) ATT : en télétravail 
actuellement 
Télec. : 418-577-5327 
DanielCantin@revenuquebec.ca 

 

mailto:mathieu.huot@dentons.com
mailto:andreas.dhaene@dentons.com



